Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 20/05/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 02:00.590
Media del dia 02:19.242
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.590
Tiempo medio grupo prueba 02:19.698
Pilotos en grupo 52
Mejor tiempo grupo 02:04.272
Tiempo medio grupo 02:18.885




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P216368 02:04.272 [ 02:04.272 | 00:03.681 | 00:14.970| 00:00.000 | 00:14.613 | 23
BabosaAsaco 02:06.696 [ 00:02.424 | 00:06.106 | 00:12.545| 00:02.424 | 00:12.188 | 35
P216308 02:07.539 [ 00:00.842 | 00:06.949 | 00:11.703 | 00:03.267 | 00:11.346| 40
P220299 02:08.992 | 00:01.453 | 00:08.402| 00:10.249 | 00:04.720 | 00:09.892 4
Babosa88 02:10.214 | 00:01.221 | 00:09.624 | 00:09.028 | 00:05.942 | 00:08.671 4
P216339 02:10.728 [ 00:00.514 | 00:10.138 ] 00:08.513 | 00:06.456 | 00:08.156| 50
P216384 02:11.229 [ 00:00.500 | 00:10.639 | 00:08.013 | 00:06.957 | 00:07.656 | 27
P216326 02:11.738 | 00:00.509 | 00:11.148 | 00:07.503 | 00:07.466 | 00:07.146 19
P216328 02:12.232 [ 00:00.493 | 00:11.642 | 00:07.010 | 00:07.960 | 00:06.653 | 25
P216359 02:12.306 [ 00:00.074 | 00:11.716 | 00:06.935| 00:08.034 | 00:06.578 | 33
P216334 02:12.530 [ 00:00.224 | 00:11.940 | 00:06.711 | 00:08.258 | 00:06.354| 25
P216395 02:12.832 [ 00:00.302 | 00:12.242 | 00:06.409 | 00:08.560 | 00:06.052 | 38
P216355 02:13.108 [ 00:00.275| 00:12.518 | 00:06.134| 00:08.836 | 00:05.777| 49
P216322 02:13.240 [ 00:00.131 | 00:12.649 | 00:06.002 | 00:08.968 | 00:05.645| 27
P216388 02:13.848 | 00:00.608 | 00:13.257 | 00:05.394 | 00:09.576 | 00:05.037 15
P216325 02:13.861 [ 00:00.013 | 00:13.271 | 00:05.381 | 00:09.589 | 00:05.024| 24
P216307 02:13.999 [ 00:00.137 | 00:13.408 | 00:05.243 | 00:09.727 | 00:04.886| 30
P216372 02:14.011 [ 00:00.012 | 00:13.421| 00:05.231| 00:09.739 | 00:04.874| 30
P216342 02:14.397 [ 00:00.386 | 00:13.807 | 00:04.844 | 00:10.125 | 00:04.487| 45
P216349 02:14.542 [ 00:00.144 | 00:13.952 | 00:04.700 | 00:10.270| 00:04.343| 40
P216369 02:14.544 [ 00:00.002 | 00:13.954 | 00:04.697 | 00:10.272 | 00:04.340 9
P216392 02:14.887 [ 00:00.342 | 00:14.296 | 00:04.355| 00:10.615| 00:03.998| 30
P216321 02:15.114  00:00.227 | 00:14.524 | 00:04.127 | 00:10.842| 00:03.770| 44
P216318 02:15.176 [ 00:00.061 | 00:14.585| 00:04.066 | 00:10.904 | 00:03.709 | 28
P216315 02:15.791 [ 00:00.615| 00:15.200 | 00:03.451| 00:11.519| 00:03.094| 34
P113885 02:16.650 [ 00:00.859 | 00:16.060 | 00:02.592 | 00:12.378 | 00:02.235| 54
P216381 02:17.466 [ 00:00.816 | 00:16.876 | 00:01.776| 00:13.194| 00:01.419| 53
P190427 02:17.496 [ 00:00.030 | 00:16.906 | 00:01.745] 00:13.224| 00:01.388 | 44
P216352 02:18.510 ( 00:01.013 | 00:17.920 | 00:00.732| 00:14.238 | 00:00.375] 50
P216348 02:19.883 | 00:01.373 | 00:19.293 | 00:00.640 | 00:15.611 | 00:00.997| 36
P216389 02:20.112 [ 00:00.229 | 00:19.522 ] 00:00.870 | 00:15.840 | 00:01.227| 41
P216302 02:20.710 [ 00:00.597 | 00:20.120| 00:01.467 | 00:16.438 | 00:01.824| 34
P214052 02:20.864 [ 00:00.153 | 00:20.273 | 00:01.621 | 00:16.592 | 00:01.978 | 35
P216387 02:22.056 [ 00:01.192 | 00:21.466 | 00:02.814 | 00:17.784| 00:03.171 19
P216382 02:22.489 [ 00:00.432 | 00:21.899 | 00:03.247 | 00:18.217 | 00:03.604| 50
P216396 02:22.504 [ 00:00.015| 00:21.914 | 00:03.262 | 00:18.232 | 00:03.619 | 27
P216333 02:24.661 [ 00:02.156 | 00:24.071 | 00:05.418| 00:20.389 | 00:05.775 11
P216314 02:24.718 [ 00:00.056 | 00:24.128 | 00:05.475] 00:20.446 | 00:05.832| 53
P216312 02:24.792 [ 00:00.074 | 00:24.202 | 00:05.550 | 00:20.520 | 00:05.907 | 49
P216332 02:25.309 [ 00:00.516 | 00:24.719 | 00:06.067 | 00:21.037 | 00:06.424 11
P216390 02:26.330 [ 00:01.021 | 00:25.740 | 00:07.088 | 00:22.058 | 00:07.445| 49
P216330 02:26.833 | 00:00.503 | 00:26.243 | 00:07.591 | 00:22.561 | 00:07.948 11
P158163 02:27.145 [ 00:00.312 | 00:26.555| 00:07.903 | 00:22.873 | 00:08.260 | 43
P216362 02:30.407 [ 00:03.261 | 00:29.816| 00:11.164| 00:26.135| 00:11.521 2
P216354 02:31.028 [ 00:00.621 | 00:30.438 | 00:11.785| 00:26.756 | 00:12.142 | 28
P216341 02:32.924 [ 00:01.896 | 00:32.334 | 00:13.682 | 00:28.652| 00:14.039| 44
P216317 02:33.062 [ 00:00.137 | 00:32.472| 00:13.819 | 00:28.790 | 00:14.176| 43
P216383 02:34.197 [ 00:01.135| 00:33.607 | 00:14.954 | 00:29.925| 00:15.311 17
P216353 02:36.892 [ 00:02.695 | 00:36.302 | 00:17.649 | 00:32.620 | 00:18.006 | 32
P158165 02:39.413 [ 00:02.521 | 00:38.823 | 00:20.171| 00:35.141 | 00:20.528 | 36
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